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PROTOKÓŁ NR 181 / 2006
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  04 stycznia   2006  roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 14.30 zakończono o
godzinie 16.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                 -   Skarbnik Powiatu
     7.  Radosław Kubisz                 -   Rzecznik prasowy
     8.  Mariola Substyk                   -   protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia  28 grudnia  2005 r.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między

posiedzeniami Zarządu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia długu Powiatu

Wągrowieckiego na lata 2006-2013.
5. Wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne uczennic ZSP

w Gołańczy.
6. Podjęcie uchwał w sprawie  wysokości dodatków funkcyjnych dla

Dyrektorów szkół i placówek oświatowych powiatu
wągrowieckiego:
6.1 Ireneusza Biniewskiego,
6.2 Władysława Purczyńskiego,
6.3 Jarosława Berendta,
6.4 Małgorzaty Osuch,
6.5 Iwony Grzegorzewskiej,
6.6 Jerzego Mianowskiego,
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6.7 Iwony Brudz,
6.8 Anny Wolickiej,
6.9 Karola Krusia.

7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP w Gołańczy o przyznanie
Nagrody Powiatu i Listów gratulacyjnych dla pracowników z okazji
60-lecia szkoły.

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP w Gołańczy o przyznanie
Nagrody Herbu powiatu Wągrowieckiego dla p. E. Hańczuka.

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
10. Uwagi i wnioski.

Ad.1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad.2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  28 grudnia   2005 roku.

Ad.3

Starosta uczestniczył w :
- spotkaniu z dyrektorem ZSP nr 1 w sprawie budżetu jednostki.

Wicestarosta uczestniczył w :
- uroczystych spotkaniach Noworocznych.

Ad. 4

Zarząd Powiatu  jednogłośnie (5 obecnych ) podjął uchwałę w sprawie
ustalenia długu Powiatu Wągrowieckiego na lata 2006-2013. Projekt
uchwały  zreferowała Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. Uchwała
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 5

Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek  Dyrektora ZSP w Gołańczy
o nauczanie indywidualne uczennic tejże szkoły. Zarząd po
przeanalizowaniu wyraził zgodę na okres 3 miesięcy na nauczanie
indywidualne wyżej wspomnianych uczennic. Po upływie tego okresu
Zarząd prosi o ponowne rozeznanie o stanie zdrowia uczennic, po czym
ponownie można wystąpić z wnioskiem o dalsze  nauczanie indywidualne.
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Wniosek w powyższej sprawie przedstawił Józef Sulikowski - Starosta
Wągrowiecki.  Wniosek wraz z orzeczeniem stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego protokołu.

Ad 6

Zarząd Powiatu  w stosunku głosów 2 za, przy 2 głosach wstrzymujących
i 1 głosie przeciwnym, ustalił i podjął uchwały w  sprawie wysokości
dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych
powiatu wągrowieckiego,  zwiększając o 10% dotychczas otrzymywanego
dodatku funkcyjnego.
ad 6.1
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi I Liceum
Ogólnokształcącego w Wągrowcu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.
ad 6.2
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi  Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w  Wągrowcu stanowi załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.
ad 6.3
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w  Wągrowcu stanowi załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.
ad 6.4
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi  Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy  stanowi załącznik nr 6 do
niniejszego protokołu.
ad 6.5
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie stanowi
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
ad 6.6
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w  Wągrowcu stanowi
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
ad 6.7
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Bursy
Szkolnej nr 1  w Wągrowcu stanowi załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu.
ad 6.8
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  w Wągrowcu stanowi załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.
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ad 6.9
uchwała w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi  Ogniska
Pracy Pozaszkolnej  w Wągrowcu stanowi załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu.
Powyższe  uchwały  przedstawił  Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki.

Ad 7

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora ZSP
w Gołańczy o przyznanie listów gratulacyjnych dla pracowników z okazji
60-lecia szkoły.  Natomiast wniosek o przyznanie Nagrody Powiatu dla
nauczyciela tejże szkoły będzie rozeznany po względem prawnym,
następnie będzie można podjąć stosowną decyzję.
Wnioski stanowią załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Przedstawił je
Józef Sulikowski-Starosta Wągrowiecki.

Ad 8

Radosław Kubisz – podinspektor w Sekretariacie Starosty przedstawił
wniosek Dyrektora ZSP w Gołańczy o przyznanie Nagrody  Herbu Powiatu
Wągrowieckiego dla  p.E.Hańczuka. Zarząd pozytywnie rozpatrzył
powyższy wniosek.
Wniosek stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad 9

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 12 stycznia 2006 r. o godz. 9.00.

Ad 10

Zarząd ustalił  przedstawicieli do reprezentowania Zarządu na balach
studniówkowych odbywających się w szkołach ponadgimnazjalnych
w powiecie.
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                      Starosta  Wągrowiecki

                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki               _______________

    Andrzej Wieczorek              _______________

 


